Elliot

Stofsoorten ¥
Soho
Vesper/Amaro
Milton/Vita
Alma/Brera
Kaya/Manhattan
Balmora

Lana
Monza/Monza Melange
Atlas

Taro/Meru
Ploegwool

Stofsoorten ¥

Soho
Vesper/Amaro
Milton/Vita
Alma/Brera
Kaya/Manhattan
Balmora

Lana
Monza/Monza Melange
Atlas

Taro/Meru
Ploegwool

Prijslijst per 1 oktober 2025

Elliot Love seat
141x96%84

2589
2729
2889
2939
2969
3039
3189
3349
3479
3679
3829

3249
3329
3509
3559
3599
3689
3889
4079
4249
4489
4669

Elliot wordt zonder meerprijs geleverd met poten Aluminium.
Meerprijs voor poten Onyx, Mink, Coal of Ivy (per 4 stuks) €50

Zithoogte +2cm: €40 (per element)

Elliot 2,5-zits
186x96%84

Elliot 3-zits
206%x96x84

3349
3419
3589
3649
3689
3809
3999
4199
4369
4619
4809

Elliot 4-zits

226%96x84

3509
3589
3749
3819
3859
3969
4159
4369
4539
4809
4999

Elliot 5-zits
256x96%x84

3719
3749
3979
4029
4089
4159
4339
4559
4739
5009
5219

Alle elementen zitdiepte 60cm, zithoogte 44cm

Elliot 2,5-zits 1-arm
173x96%84

3119
3169
3359
3409
3449
3539
3729
3919
4069
4299
4469
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Elliot 3-zits 1-arm
193%x96x84

3189
3279
3459
3509
3559
3649
3829
4019
4179
4419
4599

Elliot wordt zonder meerprijs geleverd met poten Aluminium.
Meerprijs voor poten Onyx, Mink, Coal of Ivy (per 4 stuks) €50

Zithoogte +2cm: €40 (per element)

Elliot 4-zits 1-arm

213x96x84

3379
3439
3639
3689
3739
3839
4029
4239
4409
4659
4859

Elliot 5-zits 1-arm
243x96%84

3559
3619
3799
3859
3909
4009
4209
4419
4589
4859
5059
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Elliot Chaise longue

Elliot Dormeuse

190x102x84 265%x106x84
3049 3839
3109 3889
3319 4099
3359 4159
3409 4219
3499 4299
3679 4489
3869 4709
4019 4909
4249 5189
4419 5389

Alle el kunnenin Ibeeld b Id worden

u Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.
Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken.
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Elliot Poef 96x65 Elliot Element Tafel 265 Elliot Voorzetkussen 75 Elliot Hoofdsteun
96x65%x44 265x96%x84 75%33x%5 56x20x%15
Stofsoorten ¥

Soho 1079 4119 235 339

Vesper/Amaro 1089 4159 259 359

Milton/Vita 1209 4349 275 415

Alma/Brera 1229 4399 279 419

Kaya/Manhattan 1239 4449 285 429

Balmora 1259 4519 299 465

Lana 1309 4689 319 515

Monza/Monza Melange 1379 4885 335 545

Atlas 1429 5055 349 565

Taro/Meru 1519 5299 369 595

Ploegwool 1569 5479 385 619
Elliot wordt zonder meerprijs geleverd met poten Aluminium. Elliot Element Tafel 265 kan in spiegelbeeld besteld worden.
Meerprijs voor poten Onyx, Mink, Coal of Ivy (per 4 stuks) €50 * Tafel verkrijgbaar in Oak Natural & Oak Dusk

Zithoogte +2cm: €40 (per element)
Elliot voorbeeldopstellingen
1-arm links % 1-arm links = Element Tafel =
g g g
@

u Consumentenadviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Maten in centimeters: breedte x diepte x hoogte.

Vermelde maten zijn indicatief en kunnen door de stofferingskeuze enigszins afwijken. Scan voor
0 Niet elke leersoort is geschikt voor elk model. Dit heeft te maken met de soepelheid en de dikte van het leer. Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel de actuele prijzen
na verloop van tijd is onvermijdelijk, maar bij de wat minder dikke, soepele leersoorten gecombineerd met strak gestoffeerde modellen is de kans hierop groter. van Elliot
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